



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-015-10-23 SVA

FECHA COMISION 10-oct-23

EMPLEADO DE COMISION CT4300

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Empaque

ÁREA Adiministracion

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

DEJAR MATERIAL DE EMPAQUE AL CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V., EN SANTA RITA RIO VERDE.

DIA DOS

[Redacted]

DIA TRES

[Redacted]

DIA CUATRO

[Redacted]

DIA CINCO

[Redacted]

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

Raul Rodriguez Contreras
Coordinador de Expedicion

Lic. Alfonso Espinosa Palazuelos
Gerente General SVA



**CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

79791dd7-25eb-44e6-b4fe-7068c1e17eb1

Versión

4.0

Exportación

01

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2023-10-17T12:52:38

Fecha y Hora de Certificación

2023-10-17T12:52:39

No. Serie Certificación del SAT

00001000000509846663

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000505445581

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 1019285

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
C.P.79600
Regimen Fiscal: 603

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	FAA6824D03DEC008	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	385.34	0.00	385.34
1	C62	Uno	95111602	338635EA516C369C	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	275.00	0.00	275.00

IMPUESTOS.								
NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
FAA6824D03DEC008	Traslado	385.34	002	Tasa	0.160000	61.66		
338635EA516C369C	Traslado	275	002	Tasa	0.160000	44		

Total con letra:

SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 105.66

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE

SUBTOTAL:	660.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	105.66
TOTAL:	766.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|79791dd7-25eb-44e6-b4fe-7068c1e17eb1|2023-10-17T12:52:39|WpHwDVPiWYtInwV8TjSrM9EBY5ebX2ixa2LVZ7rMnxaPqrd6wlhhtEqzAyqILnS8/GyYBo3UakovHOAsaUU9n/P5fy5k83iVmlD4P6guMQi+78U0rY3UQf5tWVf3vVxex8LQdLjtKlwgZBdEhRDS0mpQfDlrl2bbPlqQOn07wjlLWkze57GoSi63H6FskfNvU8jk2eS0ZtjsiZ4aBBVxjoGMjN/DUTyCT3RnSyM84i00X6UY4UrFtqmQYEihilVwFSIN7dix+kRWaNBpJMydWl9y90vExvyO3RaBCOB7EWcQIEa10wmC2cVUMOp+wGcMjX0YIzjEblYdmOy0RA=||00001000000509846663||



Sello digital del CFDI

WpHwDVPiWYtInwV8TjSrM9EBY5ebX2ixa2LVZ7rMnxaPqrd6wlhhtEqzAyqILnS8/GyYBo3UakovHOAsaUU9n/P5fy5k83iVmlD4P6guMQi+78U0rY3UQf5tWVf3vVxex8LQdLjtKlwgZBdEhRDS0mpQfDlrl2bbPlqQOn07wjlLWkze57GoSi63H6FskfNvU8jk2eS0ZtjsiZ4aBBVxjoGMjN/DUTyCT3RnSyM84i00X6UY4UrFtqmQYEihilVwFSIN7dix+kRWaNBpJMydWl9y90vExvyO3RaBCOB7EWcQIEa10wmC2cVUMOp+wGcMjX0YIzjEblYdmOy0RA=

Sello del SAT

dCqWStin3/gV70+bESQWTxCAKz9FIKz6eM2Eg/zxqIRrKZQ1QK02CMI7KjhRVq9d6uiqelcbPg
QBpL1qbfPBbhCIVi5Mb3LwJfJydKX1BqsyWmlAr64jv7LlslLukbUKxl0uUr/EZSp9311lpVC
ZTYzDMITzQhzGtAZjDdl+k8mZs6aJevPYJYvfdv2S5n2qGO2tqpd3ZfOIh12J8galBsDnKMFm
cxKKe0hdgHFU6pV/AdxOx19Ji6E/WXEBJhYHK+DRZqAAs4XgFD0c4Y6OuRLe1BFAP5L2Vl5JR
8Gmmh9pmqFWtTfXSw1rxKyc4P7O8vJkVb15m4Z2w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004348464 CARRIL:2B



NRU:FAA6824D03DEC008

10/10/2023 11:53:17

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 385.34	61.66	447.00

Cobrador: 20202875

CLASE: C2

NRU:FAA6824D03DEC008

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003595047 CARRIL:4A



NRU:330635EA51603690

10/10/2023 17:42:04

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 275.00	44.00	319.00

Cobrador: 2551

CLASE: C2

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com